

Sapa Selection – Beställning- & Montageinformation

Nedan har vi sammanfattat viktiga detaljer i **beställnings- och montageprocessen av Sapa Selection produkter**.

Om Halle inte ansvarar för montaget – se då monteringsavsnittet som "tips & råd" till ditt montage-team.

Beställningsvillkor:

Glaspartier produceras alltid mot de uppritade ritningar som du har erhållit av Halle. Det är detaljritningar på respektive parti och är godkända av dig som köpare. Leveranstiden gäller alltid från det datum då ritningarna är godkända av kund.

Dessa ritningar är alltid uppritade i **karmyttermått**, d.v.s. det exakta måttet på partiets karm. Ritningarna är alltid sedda utifrån sett.

Detaljer att försäkra sig om vid beställning:

- Att ritningar (mått, öppningsfunktioner) är korrekta.
- Att kulör är angiven rätt i underlaget från Halle.
- Att du valt kulör på beslagen: Vit, Svart, Silver
- Att leveransadress är rätt

Betalningsvillkor:

Glaspartier och eventuellt montage kommer alltid i separata fakturor.

Glaspartier:

Om inte annat anges gäller 40% av ordervärde vid beställning. Övriga 60% vid leverans.

Vid montage som faktureras från Halle:

Överskrider montagetiden en månad, från byggstart till slutfört arbete, faktureras monteringen månadsvis oavsett om det ett fast- eller löpande pris. Vid fast pris uppskattas hur stor del av jobbet som är slutfört vid månadsslut. Om något parti alternativt glas har skadats vid montering eller vid transport och Halle inte kan slutföra jobbet p.g.a. inväntande av reservdelar så kan en rimlig summa avhållas från betalning – summan ska motsvara värdet av reservdelen, inte hela summan.

Leveransvillkor:

Syna alltid dina aluminiumramar och glas vid leverans. Reklamation p.g.a transportskada kan endast göras inom 7 dagar från avlämning. Monterade partier kan ej reklameras.

Glas till aluminiumpartierna kan komma att levereras antingen i monterad i karmen eller på pall vid sidan av. Det är vikten som är avgörande och kan därför variera från order till order.

HALLE



Sapa partier kommer oftast i en trälåda och glaset på en stälpall som ska returneras. Följesedlar efterfrågas från Halle. Det ska finnas utrymme för tillfälligt förvarande/uppställning av SAPA-partierna vid leverans till arbetsplats. Om leverans returneras pga. platsbrist bekostas den av kund.

Halle anger alltid en utleveransdag alternativ utleveransvecka från fabrik. Vi använder en extern transportfirma som sköter transport till kund. Vid leverans till slutkund levereras glaspartierna med kranbil den sista etappen ut till mottagadress. Transportfirman aviserar mottagaren innan utkörning.

Montering

Drevmån runt 1086/4150 rekommenderas vara ca 15mm. Lyft/skjut system ca 5-10 mm under golvskena och ca 15 mm vid sidor och takprofil. Avvikelser kan förekomma. Ditt öppningsmått ska alltså ta hänsyn till drevmån i förhållande till produktionsritningarna.

Sapa Selection partier fästes med karmskruv. Se till att öppningshållets innerytor är anpassade för karmskruv. En vanlig miss är att grundplattans yttre kant är frigolit, där ska glaspartiet monteras. Det går inte att montera ett glasparti på frigolitunderlag. Den frigoliten måste ersättas med ex betong. Vid extremt stora partier kan det förekomma att vissa bottenytor i öppningshålet måste förstärkas – diskutera med Halle.

Vid montage är god tillgänglighet viktig. Halle, som montör, behöver en utförlig beskrivning av arbetsplatsen. Bifoga alltid bilder.

Kranbilar med sugklocka är ofta nödvändigt för att "glasa" partierna vid montage. Typ av kranbil och sugklocka beror på hur lång kranbilen måste lyfta glaset. Det i kombination med glasvikten. Vid köp av montage från Halle är alltid kranbilar, sugklocka och andra nödvändiga byggställningar på löpande kostnad.

Var noga med planeringen av montaget. Se till att kommunicera ifall det finns byggställningar som hindrar montering av glaspartier – oavsett om det är nödvändigt med kranbilar eller inte.

Vid montage av aluminiumpartier monteras först ramarna in i öppningshålen. Därefter "glasas" rammarna. Beroende på system glisas dessa antingen inifrån eller utifrån. Är det stora glas som glisas inifrån måste en glasrobot användas. Den hyres in för ändamålet. Rådgör med Halle ifall det är nödvändigt i ert fall att hyra en glasrobot. En glasningsrobot, oavsett om det glasar från utsidan eller insidan, kräver en plan yta att köra på. Rådgör med Halle.

Finns det inte tillgång till kranbil eller glasmoped, då är PALLYFT ett bra hjälpmedel att få glaset nära montagehållet. Det förutsätter en plan yta att dra pallyften på.

Halles montageentreprenader innefattar endast material levererat från Halle om inte annat har överenskommit skriftligen på order.

Referens- & Detaljbilder på projekt och lösningar finner du här: <https://halle.se/sapa-selection/>

Övrigt:

Små plastdetaljer som täcklock för skruv och dräneringskappa levereras vita, svart eller grå.

LEVERANS- OCH FÖRSÄLJNINGSVILLKOR

Försäljningsvillkor:

Dessa leverans- och försäljningsvillkor gäller i tillägg till ABM 07 och tillämpas i och med att HALLE sänder orderbekräftelse. Vid avvikelse mellan innehållet i ABM 07 och dessa villkor, ska dessa villkor äga företräde. Dessa leverans- och försäljningsvillkor gäller även framför andra eventuella avtal och villkor, inklusive inköpsavtal och ramavtal, om inte annat skriftligen överenskommes.

Orderbekräftelse:

Avtal är bindande för HALLE först då HALLE översänt orderbekräftelse. Avviker orderbekräftelsen från offert, gäller innehållet i orderbekräftelsen. Kunden anses ha godkänt HALLES orderbekräftelse om kunden inte utan dröjsmål framställer anmärkning till HALLE.

Beskrivningar:

Alla uppgifter beträffande vikt, dimensioner, toleranser, pris, tekniska eller andra data i kataloger, prospekt, annonser och liknande är ungefärliga och kan komma ändras genom löpande produktförändringar. Sådana uppgifter är bindande för HALLE endast i den mån avtalet uttryckligen hänvisar till dem. Kunden ansvarar för att rätt dimensionering görs.

Pris enligt lista:

HALLE har rätt att ändra pris som beror på förändring av råvarupris, valutakurser och liknande. Leveransdagens pris och villkor gäller. Emballage och fraktkostnad tillkommer enligt avtal, separat överenskommelse eller i övrigt enligt HALLES prislista.

Leverans:

Risken och ansvaret för godset övergår till kunden när HALLE överlämnar godset för transport från HALLES fabrik. Angivet leveransdatum avser den vecka då godset lämnar fabriken i Laholm. HALLE ansvarar ej för förseningar som orsakas av transportören, underleverantör eller i övrigt av omständigheter utanför HALLES kontroll (force majeure). Under alla förhållanden är HALLES ansvar för leveransförsening för varje fullbordad vecka som godset är försenast begränsat till ett belopp som motsvarar 2 procent av ordervärdet på det försenade godset, dock max 2 000 kronor. HALLE är inte skyldigt att utge ersättning för mer än 10 veckors försening. Om leveransförsening, som HALLE ansvarar för, överstiger 10 veckor, har kunden istället rätt att häva avtalet. HALLE har inte något annat ansvar för leveransförsening än vad som anges i denna punkt.

Transportskador:

HALLE ansvarar endast för transportskador eller saknat kolli som noteras på fraktsedeln och bekräftas av chauffören. Anmälan görs till HALLE eller återförsäljare. Ta alltid bilder på godset. Synlig skada eller saknat kolli som ej är noterad och bekräftad accepteras ej som reklamation. Kunden ska anmäla dold transportskada till HALLE inom 7 dagar efter mottagande. Därefter har kunden inte rätt att göra gällande dold transportskada.

Returer, återtagningsförbehåll:

HALLE förbehåller sig rätten att häva köpet och återta godset om kunden inte betalar fakturan i utsatt tid. Godset är HALLES egendom tills dess kunden erlagt full betalning. Returer skall alltid godkännas av HALLE i förväg. Observera att kunden inte har rätt att i förekommande fall åberopa ångerrätt för varor som anpassats specifikt efter kundens önskemål. HALLE accepterar endast retur av oskadat gods. Kreditering sker med ett belopp som max motsvarar fakturerat nettobelopp minus 25 procent. Transportkostnader belastar kunden.

Reklamationer:

Kunden ska reklamera fel inom skälig tid från det att felet märkts eller borde ha märkts eller annars kommit till kundens kännedom. Om levererat gods skulle visa sig vara behäftat med fel, som inte varit synligt vid mottagande, får HALLE efter eget val kostnadsfritt återta, ersätta, reparera eller omarbета den felande varan.

- Om skadad produkt är monterad accepteras inga reklamationer.

HALLE har utöver detta ingen skyldighet att på grund av felet betala ersättning eller skadestånd för de direkta eller indirekta förluster och kostnader som kan ha uppstått för kund eller parter i senare led.